
Č.ř. Tvorba: tis. Kč

1 18 467

2 0

3 0

4 0

5 18 467

6 Příděl ze zlepšeného výsledku hospodaření za rok :

7 0

8

9

10

11

12

13

14 0

15

16

17

18

19 Tvorba (zdroje) celkem: 18 467

20 Čerpání: tis. Kč

21

22 1127

23 1 127

24

25

26

27 0

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37 1 127

38 Převod do fondu investic: tis. Kč

39 (Název akce+č. usnesení RÚK):

40

41

42 Převod do fondu investic celkem: 0

43 Čerpání RF vč. převodu celkem (ř.37+ř.42): 1 127

44 Zůstatek RF k  (ř.19-ř.43): 17 340

Tvorba a čerpání rezervního fondu k 31.12.2016

Rok:

Čerpání celkem:

           celkem účet 414

           zlepšené výsledky hospodaření z minulých let (účet 413)

B) čerpání - účet 414 celkem

Dary (název akce+dárce+datum poskytnutí+usn. RÚK):

Účel (název akce+zdroj financování u darů, nebo dotací+datum potvrzení odborem):

Zpracovatel/kontakt:

Zástupce organizace:

Dotace (název programu +název akce):

A) čerpání - účet 413 celkem

30.1.2017

Ing. Dolniaková Vlková Alice /vlkova.alice@zzsuk.cz

MUDr. Ilja Deyl

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.

7711

2016

čerpání k dalšímu rozvoji své činnosti

Název příspěvkové organizace:    

Číslo organizace:

Krytý zůstatek k :

z toho: dary z minulých let (účet 414)

           projekty (účet 414)

Datum zpracování:


